
平度市创新创业投资管理有限公司财务尽职调查服务机构框架协议采购项目入

围结果公示

（招标编号：CKBY-CT-202301）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]平度市创新创业投资管理有限公司财务尽职调查服务机构框架协议采购

项目:

      中标人：中兴华会计师事务所（特殊普通合伙） 其他类型中标价：详见公告

正文

      中标人：天职国际会计师事务所（特殊普通合伙） 其他类型中标价：详见公告

正文

      中标人：致同会计师事务所（特殊普通合伙） 其他类型中标价：详见公告正文

      中标人：中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）山东分所 其他类型中标

价：详见公告正文

      中标人：青岛仁和有限责任会计师事务所 其他类型中标价：详见公告正文

二、其他：

   青岛城控博源项目管理有限公司受平度市创新创业投资管理有限公司的委托，对平度市

创新创业投资管理有限公司财务尽职调查服务机构框架协议采购项目以框架协议方式组织

采购，现就入围结果公示如下：

一、采购人名称：平度市创新创业投资管理有限公司

二、采购项目名称：平度市创新创业投资管理有限公司财务尽职调查服务机构框架协议采购

项目

三、采购项目编号：CKBY-CT-202301

四、征集公告发布时间及方式：

代理机构受采购人委托，于 2023年 6月 11日在中国招标投标公共服务平台

（www.cebpubservice.com）发布公开征集公告。

五、评审信息

1、开标时间：2023年 7月 6日下午 9时 30分

2、开标地点：青岛平度市经二路 98-1号二楼开标室



3、评审小组：王青、於永威、董阿玲、高磊、刘雨秋

六、成交信息

1、入围供应商一：中兴华会计师事务所(特殊普通合伙)

成交事项：财务报表审计或审阅服务、专项审计服务、工程财务竣工决算服务 《山东省会

计师事务所服务收费管理办法》和《山东省会计师事务所服务收费标准》的通知(鲁价费发

〔2010〕18号) 规定收费标准的 50%；财务尽职调查服务 财务尽职调查服务：60000元/报

告。

2、入围供应商二：天职国际会计师事务所(特殊普通合伙) 

成交事项：财务报表审计或审阅服务、专项审计服务、工程财务竣工决算服务 《山东省会

计师事务所服务收费管理办法》和《山东省会计师事务所服务收费标准》的通知(鲁价费发

〔2010〕18号) 规定收费标准的 50%；财务尽职调查服务 财务尽职调查服务：60000元/报

告。

3、入围供应商三：致同会计师事务所(特殊普通合伙) 

成交事项：财务报表审计或审阅服务、专项审计服务、工程财务竣工决算服务 《山东省会

计师事务所服务收费管理办法》和《山东省会计师事务所服务收费标准》的通知(鲁价费发

〔2010〕18号) 规定收费标准的 50%；财务尽职调查服务 财务尽职调查服务：60000元/报

告。

4、入围供应商四：中兴财光华会计师事务所(特殊普通合伙) 山东分所

成交事项：财务报表审计或审阅服务、专项审计服务、工程财务竣工决算服务 《山东省会

计师事务所服务收费管理办法》和《山东省会计师事务所服务收费标准》的通知(鲁价费发

〔2010〕18号) 规定收费标准的 50%；财务尽职调查服务 财务尽职调查服务：60000元/报

告。

5、入围供应商五：青岛仁和有限责任会计师事务所

成交事项：财务报表审计或审阅服务、专项审计服务、工程财务竣工决算服务 《山东省会

计师事务所服务收费管理办法》和《山东省会计师事务所服务收费标准》的通知(鲁价费发

〔2010〕18号) 规定收费标准的 46%；财务尽职调查服务 财务尽职调查服务：56000元/报

告。

七、公告时间

自本公告发布之日起 1个工作日



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为平度市创新创业投资管理有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：平度市创新创业投资管理有限公司                         

   地    址：山东省青岛市平度市凤台街道太原路 17号山东财经大学平度创新创业园 1号

楼 12层                                

   联 系 人：刘雨秋                             

   电    话：0532-88337609                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：青岛城控博源项目管理有限公司

   地    址： 青岛平度市经二路 98-1号

   联 系 人： 陈帅帅

   电    话： 0532-86639978

   电子邮件： ckby888@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-06T16:17:00+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-06T16:17:35+0800
	BJ
	ePolicy




